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VENDIM

Nr. 5% Daté 2. /0 2025

“PER
MIRATIMIN E ORGANIZIMIT DHE FINANCIMIN E KONFERENCES
KOMBERARE SHKENCORE "SUPLEMENTET DHE NUTRACEUTIKET NI
AKTIVITET FIZIK DHE SPORT: PERDORIMI, NJOHJA DHE
NDERGJEGJESIMI I KOMUNITETITTE SPORTIT PiER EFEKTET E
PERDORIMIT TE TYRE"

Mbéshtetur né nenin 49 té Ligjit nr. 80/2015 "Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
n€ Institucionet e Arsimit t& Lart€é né Republikén e Shqipérisé, né Statutin e UST-s& neni
43, n& vijim t& shkres€s t&€ Drejtuesit t& Departamentit t&¢ Aktivitetit Fizik dhe Shéndetit nr.
2310 prot. daté 02/10/2025 "Kérkesé pér organizimin dhe financimin e Konferencés
Shkencore me titull "Suplementet dhe Nutraceutikét e Aktivitetit Fizik né Sport. pérdorimi,
njohja dhe ndérgjegjésimi i komuninetit t& sportit pér efektet e pérdorimit t& tyre",né
Vendimin e Rektoratit nr 112 daté 06.10.2025, né Vendimin e Senatit Akademik nr 122,
daté 20.10.2025, Bordi i Administrimit n€ mbledhjen e datés 22.10.2025,

VENDOSI:

1. T€ miratojé organizimin dhe financimin e Konferencés Kombétare Shkencore
"Suplementet dhe Nutraceutikét e Aktivitetit Fizik né Sport: pérdorimi, njohja dhe
ndérgjegjésimi i komuninetit t& sportit pér efektet e pérdorimit té tyre" gjaté muajt
dhjetor 2025.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi IKSHS, Administratori, Drejtoria e
Financés dhe Buxhetit, Drejtoria e Zhvillimit t€ Programeve dhe Digitalizimit té
Shérbimeve Akademiko-Shkencore t€ Universitetit t&€ Sporteve té Tiranés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikoh_gt_né fagen www.ust.edu.al dhe tek
transparenca universitare. 5
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